
UCHWAŁA NR LXII/1240/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej
o nazwie Miejska Kuchnia Cateringowa w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.1'), art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 305 z późn. zm.2)) oraz art. 23' ustawy 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1320 ze zm.3)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Miejska Kuchnia Cateringowa w Kielcach przy

ul. Piekoszowskiej 36 a, zwaną dalej Kuchnią w skład, której wchodzi:

1) Kuchnia Cateringowa przy ul. Kołłątąja 4 w Kielcach,

2) Kuchnia Cateringowa, przy ul. Krzyżanowskiej 8 w Kielcach,

3) Kuchnia Cateringowa, przy ul. Jagiellońskiej 76 w Kielcach.

2. Likwidacja Kuchni nastąpi z dniem 31 lipca 2022 r.

§2.

1. Mienie Kuchni przejmuje Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek
Wsparcia w Kielcach, ul. Bodzentyńska 32/40.

2. Należności i zobowiązania likwidowanej Kuchni przejmuje Centrum Obsługi Administracyjno-
Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach, ul. Bodzentyńska 32/40.

§3.

Z dniem l sierpnia 2022 r. pracownicy zatrudnieni w Kuchni zostaną przejęci w trybie i na zasadach
określonych wart. 23' Kodeksu Pracy przez nowego pracodawcę, tj. Centrum Obsługi Administracyjno-
Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcachw Kielcach, ul. Bodzentyńska 32/40.

§4-

Z dniem 31 lipca 2022 r. tracą moc:

1) uchwała nr XLI/996/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 października 2009 r. w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Kuchnia Cateringowa w Kielcach,

2) uchwała nr XLlI/752/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie nadania Statutu
Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach.

§5.

Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. póz. 1005.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927,

póz. 1981, póz. 2270, Dz. U. z 2022 r. póz. 583.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. póz. 1162, Dz. U. z 2022 r. póz. 655.

Id: OF7136F7-C102-4A3C-9861-35EA9FAACOEB. Uchwalony Strona l



§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący
delce

Jarosław Karyś

Id: OF7136F7-C102-4A3C-9861-35EA9FAACOEB. Uchwalony Strona 2


